
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° Si-PEO04/23 
Processo Administrativo N° SI-PEO04/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 28/0312023 12:08:41 

LOTE 1 

Item: 1 	 Quant.: 4 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 17.600,00 

Descrição: PLACA EM ACM BRANCO 210X1 10CM COM CAIXA DE 20CM LUMINOSA EM ACRÍLICO. 
2 COLUNA EM ACM + TEXTURA EM VINIL. 4 LÂMPADA LED MAIS REVERTIMENDO DO FUNDO DA PAREDE 
OM ACM BRANCO COM MONTAGEM EM NOVA RUSSAS - CEARÁ 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE 	PROPRIA / PROPRIA 	 17.600,00 
PLACAS LTDA ME 

GLOBAL NGÕCIOS E CONSULTORIA 	 PRÓPRIA 	 17.000,00 
EMPRESARIAL EIRELE 

GRAFICA DO PRETO LTDA 	 PROPRIA / PROPRIA 	 17.600,00 

0MB COMERCIO E SERVICO 	 PROPRIA / PROPRIA 	 17.600,00 

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 	 Própria 	 17.600,00 

SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, - 	Própria! Própria 	 17.600,00 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES 
LTDA ME 

M A DA SILVA DO VALE 	 propna / propna 	 17.600,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

GRÁFICA DO PRETO LTDA 

	

^orãrio: 13/04/2023 19:08 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: 

	

Horário: 13/04/2023 19:08 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/f94379dcf8b847dc88c09b28258d0f1 8.pdf 

	

Horário: 13/04/2023 19:08 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bf2abbOe84b45l  3843986a68fd27833.pdf 

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

Horário: 13/04/2023 23:03 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: 

Horário: 13/0412023 23:03 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 13/04/2023 23:03 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

T1'rIflrfDAIA ADTfDAIfA IT 
ii 	.#irti urt 1%I 1 L%JI %I'tI I%jt L. 1 

Horário: 14104/2023 07:52 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcorewindowsnet/participantdocuments/2a7d7dal  55314c9d82be9037ac585d49.pdf 

Horário: 14/04/2023 07:52 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ian  eeletronicoblob.corewindowsnet/partic1pantdocuments/5358229623204096a70d408a29641 51 2.pdf 

Horário: 14/0412023 07:52 	 Documento: Proposta em pap& timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 
Horário: 14/04/2023 08:01 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: 

Horário: 14/04/2023 08:31 	 Documejito: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentslo75a2ff4cac44dee9659eb867fc9c82e.pdf  

4orário: 14/04/2023 08:01 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

0MB COMERCIO E SERVICO 
Horário: 0510412023 16:25 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABiLITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:1/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b50c28bcd9784e7ca2846073b80becce.pdf  

Horário: 05/04/2023 16:25 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31  d43a5451a54e17af7452103023dc5e.pdf 

M A DA SILVA DO VALE 
Horário: 12/04/202320:30 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: 

Horário: 12/04/2023 20:30 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f3e21b1c528248fba2ebd1  b26f55b216.pdf 

Horário: 12/04/2023 20:30 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTDA ME 
4orárIo: 13/04/202308:04 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/fc121a8775f6425f920532fa21  6d9e33.zip 

Horário: 13/04/2023 08:04 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.wíndows.net/participantdocumentS/OeCa6f62ea9d4OaO9l  Ol47abbaaddble.zip 

Horário: 13/04/2023 08:04 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.corewindowsnet/participantdocuments/f9a0tad786084a28816234dfa3e1  111 cpdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

2 de 2 


